MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI
Diamantina - Minas Gerais

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - UFVJM

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

ENVELOPE Nº 02 (APÓS DECISÃO DE RECURSO)

CONCORRÊNCIA 026/2011 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAÇÃO DE OBRAS DE CERCAMENTO DO CAMPUS JK DA UFJVM -

DIAMANTINA (MG)

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, às quatorze horas,

reuniu-se a Comissão de Licitação - UFVJM, composta por Natália Helena dos Santos –

Presidente, Glauciele Aparecida Borges (membro) e Karenina Martins Valadares

(representante técnica), para conferir a proposta de preços corrigida apresentada pela

RMX CONSTRUTORA LTDA EPP, conforme exigido na ata de análise e decisão de

recurso do dia treze de janeiro de dois mil e doze. A CPL analisou a proposta de preço da

RMX CONSTRUTORA LTDA EPP e constatou que a documentação apresentada estava

de acordo com o exigido em edital. Dessa forma, a CPL decidiu por declarar vencedora a

empresa RMX CONSTRUTORA LTDA EPP com o valor global de R$ 3.179.150,03. Não

havendo nada mais a tratar a sessão foi encerrada. Esta ata será disponibilizada no sítio

da UFVJM e a alteração do resultado de julgamento será publicada no D.O.U.

Diamantina, dezenove de janeiro de dois mil e doze.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Natália Helena dos Santos
Presidente

Karenina Martins Valadares
Representante Técnico/UFVJM

Glauciele Aparecida Borges

Membro